
Uchwała Nr 21/428/10/III 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 14/248/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 marca 

2010 r. w sprawie zatwierdzenia protokółu z rokowań i uzgodnień  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz § 2 i 7 ust. 2 pkt 3 załącznika do uchwały Nr XV/250/00 Sejmiku 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, 

zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu 

nieruchomości Województwa Warmińsko – Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2000 r. Nr 41, poz. 

580, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dotychczasowy § 1 Uchwały Nr 14/248/10 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 marca 

2010 r. w sprawie zatwierdzenia protokołu z rokowań i uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 

 

„Zatwierdza się protokół z rokowań z dnia 26 lutego 2010 r. i wypłaca się Państwu Stanisławowi Kowalskiemu 

oraz Annie Kowalskiej odszkodowanie za nieruchomość położoną w obrębie Bartąg gmina Stawiguda 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 16/52 oraz 16/57 o łącznej powierzchni 0,1191 ha, zapisanej w 

księdze wieczystej nr KW OL1O/00110513/6. Nieruchomość ta została wydzielona w wyniku podziału 

geodezyjnego zatwierdzonego prawomocną decyzją nr 10/08 Wójta Gminy Stawiguda z dnia 26 marca 2008 r. 

znak: GN-7430/7/08 i w oparciu o zastosowany art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), przeszła z mocy prawa na własność 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za odszkodowaniem. Wysokość odszkodowania ustalono w wysokości 

30 097 zł.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Urszula Pasławska 

Wicemarszałek 

 


